Негосударственное образовательное частное учреждение дополнительного

профессионального образования

(НОЧУ ДПО «Геотэк-Колледж»)

ПРИКАЗ

«25» декабря 2024 г.                                                                                          № 1/ ДПО -24

г. Москва

Об утверждении стоимости обучения по программам дополнительного

профессионального образования НОЧУ ДПО «Геотэк-Колледж»

В соответствии с ч. 2 ст. 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», пп. 3.4. п. 3 Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить cтоимость обучения по программам дополнительного

профессионального образования на 2025 г.

Программа Продолжительность

программы /

академических часов

Полная стоимость

программы

в группе /

индивидуально

«Теоретические основы и

практическая методика

лабораторных

определений входных

параметров расчетных

моделей программных

комплексов, основанных

на методе конечных

элементов (МКЭ).

Программный комплекс

PLAXIS»

72 От 60 000 руб.

«Современные цифровые

технологии получения

исходных данных для

обоснования

конструктивных решений

при проектировании

зданий и сооружений»

72 От 60 000 руб.

«Технология

инструментальных

определений входных

параметров нелинейных

моделей грунтов,

используемых в

программных комплексах

численного

моделирования оснований

зданий и сооружений»

72 От 60 000 руб.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор НОЧУ ДПО «Геотэк-Колледж»                                               В.Н. Озмидова